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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36526262K

2. Emri i subjektit ZIHNI MUÇAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe 
kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve 
elektrike industriale, civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe 
realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i 
hidrosanitare dhe sisteme ngrohje , si dhe realizimi i 
punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, 
elektromotor, transformator ). Punime ndertimore, 
rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe 
do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te pajisjeve elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale dhe matesa uji. Tregtim i tubave te te gjitha 
llojeveper ujesjellesa, tregtim i gomave , vajra dhe 
lubrifikante, aksesore mobilerie. Tregtim I lendes drusore te 
te gjitha llojeve, kondicionere, paisje elektroshtepiake, 
material pastrami dhe higjenosanitare, material te imta, 
konsfeksione, pesticide, shampoo, kozmetike, fidane dhe 
drure dekorative. Inerte, dysheke dhe çarçafe, rafte metalike 
dhe druri, pjese kembimi te te gjitha llojeve, bojera te te 
gjitha llojeve, materialendertimi, bujqesore, ushqimore. 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete, 
sherbime kateringu, dhe organizim eventesh. Sherbim sistem 
vaditjesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja 24 Maji, 
Pallati 3 Kullat, Kati 1 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZIHNI MUÇAJ
E-Mail: zihnimuçaj@gmail.com  
Telefon: 0692072885  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251744-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692072885")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Pallati i verdhe perballe Lavazhos, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         4 RAJON 
I,L.BASHKIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575209-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865334-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4852BA5-0490-4DDA-8D99-CA3A1516328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F711F865-1E41-493B-929D-2CE116081994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCCD021-C5BA-4886-A7D1-BC3268B4D335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862EF74-055F-4FC5-BD0D-BE988AA74BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC74BFC-A2D4-4339-8CB3-679D3276DFD6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971170-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Pallati i verdhe perballe Lavazhos, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672831-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te perzier.")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. 
Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe 
realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe sisteme 
ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, 
transformator ). Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit 
te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810311-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F336DDFE-364C-4637-A294-81269A1D5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F336DDFE-364C-4637-A294-81269A1D5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB6885-1CC7-44FE-B914-D960F071777D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91586029-9210-403E-BBE7-AF4154DE1667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA1002-FDA5-47BA-A829-606D9CE4E291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF9B8C9-1A40-4EB9-9CFE-64B70F009742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF2D1CE-125F-462B-9413-749D36276FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8762823-9D4D-4ECF-A4FF-08B419AE01A8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841334-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944100-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989180-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe 
sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). 
Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.")          u be            ("Tregtimi i materialeve te 
ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i 
materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe realizimi i 
punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe sisteme ngrohje , si 
dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). Punime 
ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te pajisjeve elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete 
kancelerie.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3506EB62-EBB6-4777-AF6D-44D6C6870F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04212977-14B7-4C50-89C9-6B79A386A684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA210D6-A850-42AF-9804-14E2B6D91376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB9D4AE-9D04-4D45-9B06-AAE969626A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2636BC9B-66EA-4334-9725-0BC097DA4A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBEDCB1-B5DF-45ED-A2AA-8647224B001E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399975-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535689-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe 
sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). 
Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie.")          u be            
("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e punimeve ne 
kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i 
hidrosanitare dhe sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. 
Sherbim/riparim i makinave elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( 
elektropompa, elektromotor, transformator ). Punime ndertimore, rikonstruksione 
godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4982C3A9-92F7-420F-B7BE-546060DD4A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C08F6AB-DCBB-4011-A412-2DC072526CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A0C23-F30F-4F74-A86E-52012B38B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A0C23-F30F-4F74-A86E-52012B38B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7BA98D-84D7-4932-A439-59361EF8F176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E9B61-CC3F-41C8-AD9F-77D75BEDAFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D660E5B8-DAD8-4E95-9B8B-C3690CBAD715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215D86ED-880E-463D-8C63-E17B40CE6533
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Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730244-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe 
sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). 
Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale.")          u be            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si 
edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, 
civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i 
pajisjeve i hidrosanitare dhe sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete 
fushe. Sherbim/riparim i makinave elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( 
elektropompa, elektromotor, transformator ). Punime ndertimore, rikonstruksione 
godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale dhe matesa uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769919-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe 
sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). 
Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale dhe matesa uji.")          u be            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme 
per ujesjellsa, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve 
elektrike industriale, civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne 
kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe sisteme ngrohje , si dhe realizimi i 
punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726BB87-182E-49C3-B219-097A00D84005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57637C86-FB20-4619-84DA-26EFD21AF369
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ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te pajisjeve elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete 
kancelerie. Veshje pune profesionale dhe matesa uji. Tregtim i tubave te te gjitha 
llojeveper ujesjellesa, tregtim i gomave , vajra dhe lubrifikante, aksesore mobilerie")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876212-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166377-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zihnimuçaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe 
ndriçues, si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe 
sisteme ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, transformator ). 
Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me pakice mjete kancelerie. Veshje pune 
profesionale dhe matesa uji. Tregtim i tubave te te gjitha llojeveper ujesjellesa, tregtim i 
gomave , vajra dhe lubrifikante, aksesore mobilerie")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve te ndryshme per ujesjellsa, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. 
Tregtim i materialeve elektrike industriale, civile, elektronike dhe ndriçues, si dhe 
realizimi i punimeve ne kete fushe. Tregtimi i pajisjeve i hidrosanitare dhe sisteme 
ngrohje , si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. Sherbim/riparim i makinave 
elektrike dhe i transformatoreve elektrik ( elektropompa, elektromotor, 
transformator ). Punime ndertimore, rikonstruksione godinash. Çdo aktivitet tjeter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA3DDC-BB58-4B3E-95C9-BACBBA238DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50FBF3-EF5F-465A-B802-317CA01ABD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971EAD1-4D13-4762-9919-3DA4A3C0C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971EAD1-4D13-4762-9919-3DA4A3C0C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34C2158-E257-4A89-AEBB-81C448F2E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D1C749-1778-49D5-ADED-8267D769B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AC2536-CBFA-4564-9CBE-B4456E208648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3CD26-AE16-42DF-A593-F6EBFB4F0221
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ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit 
te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Importim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare.Tregti me 
pakice mjete kancelerie. Veshje pune profesionale dhe matesa uji. Tregtim i tubave te 
te gjitha llojeveper ujesjellesa, tregtim i gomave , vajra dhe lubrifikante, aksesore 
mobilerie. Tregtim I lendes drusore te te gjitha llojeve, kondicionere, paisje 
elektroshtepiake, material pastrami dhe higjenosanitare, material te imta, 
konsfeksione, pesticide, shampoo, kozmetike, fidane dhe drure dekorative. Inerte, 
dysheke dhe çarçafe, rafte metalike dhe druri, pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
bojera te te gjitha llojeve, materialendertimi, bujqesore, ushqimore. Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete, sherbime kateringu, dhe organizim 
eventesh. Sherbim sistem vaditjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235010-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-2018-
ZM.xlsx
Vendim-2018 Zihni.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2018-ZM.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres zihni 2019.xlsx
Miratimi i Bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financar Zihni Mucaj.xlsx
Shenimet 2019 Zihni Mucaj.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E570167C-AC0A-44EE-9B44-6300EDDA8CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A08DE9-758F-4ED8-9FC0-46695E782ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD0D1C-A2B1-4D62-8089-241F479DB564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD0D1C-A2B1-4D62-8089-241F479DB564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA420669-C667-461D-9920-EB89D95D6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84937922-6365-4453-872F-C422863061A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF0603F-AC3D-47E0-9705-A6A83B65F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33461C6C-C575-4A47-B9DA-E22E04F2CE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67EA46-C9DB-4356-B014-F0F83426CA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB7D16-8183-439F-B1FE-3B14007828F7
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Shenimet Zihni Mucaj 2020.pdf
Akt Miratimi -2020 Z.pdf
PASH sipas natyres 2020 Zihni Mucaj.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Zihni Mucaj 2020.xlsx

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43287AD9-CF6A-498F-A6E8-7CFFBD8A5B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB0179-5B8A-4899-B9B6-FAFA70730052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CBECB7-C9B0-4574-A7A6-C37B0735D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EA5B14-D409-482B-9BDF-0D387299CCAE

